1

【第６回】 習志野市制施行７０周年記念事業実行委員会 議事要旨

１ 開催日時 令和６年８月８日（木）午後１時３０分～午後２時４０分

２ 開催場所 習志野市庁舎３階 特別会議室

３ 出席者

 【構成員】 市長【会長】 宮本 泰介 習志野市議会議長【副会長】  佐々木 秀一

  副市長 遠藤 良宣 教育長 小熊 隆

  企業管理者 市川 隆幸 習志野市社会福祉協議会会長 欠席

  習志野商工会議所会頭 芦澤 直太郎 習志野市農業委員会会長 三代川 彦博

  習志野市芸術文化協会会長 中谷 時男 習志野市スポーツ協会会長 欠席

  習志野市連合町会連絡

協議会会長

鈴木 とし江 習志野市小・中学校長会会長 宮﨑 晶子

 【事務局】 総務部長 竹田 佳司 総務部次長 吉岡 治

  総務課長 中野 幸子 総務課管理係長 小嶋 佳苗

  総務課副主査 永田 純 総務課主任主事 林 優樹

 【その他】 産業振興課長 大竹 博和 産業振興課主事補 大森 栞

以下、非公開